CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

PROJETO DE LEI Nº 94/2013 - Página 1

MENSAGEM

Projeto de Lei Nº 0094/13

Texto da mensagem

Respeitosamente,

Projeto de Lei Nº 0094/13

JOSE ROBERTO COMERON

dispõe sobre a concessão de remissão, anistia e perdão
de débitos tributários inscritos em dívida ativa do município
de itapeva/sp, decorrentes de iptu - imposto predial e
territorial urbano, na forma que especifica.

Digite aqui o texto do projeto.

JOSE ROBERTO COMERON

PREFEITO MUNICIPAL